Dipartimento di Economia e Management

Test orientativo
Per I'ammissione ai corsi di Laurea Triennali

in Economia

Lunedi 8 aprile 2019
ore 15:00

Iscrizioni online a partire
dai primi di marzo 2019
su
www.unibs.it




Test Orientativo:
Obiettivi e Caratteristiche

60 Quesiti:

- 20 area Logica e Comprensione Testo
- 20 area Matematica

- 20 area Lingua Inglese

90 minuti di tempo

Obbligatorio
A carattere orientativo, NON selettivo!

Valutazione preparazione di base
OFA (Obblighi Formativi Aggiuntivi)
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Test Orientativo: Sessioni

Vengono organizzate due sessioni:

v 8 Aprile 2019, ore 15:00

v' Settembre (data da definire)

ISCRIZIONI
ONLINE




Test Orientativo:
Recupero delle Competenze di Base

Insufficienza nelle aree
di Matematica e/o di Inglese

v Non pregiudica I'immatricolazione e la
partecipazione alle lezioni

v’ Corsi di recupero e Servizi di tutorato

v' Verifica finale

UNIVERSITA

DEGLI STUDI
DI BRESCIA



Test di Verifica Finale

| Test di Verifica Finale |

Obbligatorio per poter sostenere

gli esami di
Matematica Generale e Lingua Inglese




Open day

Giovedi 11 luglio 2019
ore 9:00

Incontro di orientamento
SIMULAZIONE TEST ORIENTATIVO
Aree Matematica&inglese
PRESSO | LABORATORI DI

INFORMATICA




Riferimenti utili

Dipartimento di Economia e Management
Commissione Test Orientativo
Prof.ssa Giorgia Oggioni (coordinatore), giorgia.oggioni@unibs.it

Prof.ssa Antonella Pietta, antonella.pietta@unibs.it

Prof. Michele Vindigni, michele.vindigni@unibs.it

Prof.ssa Annalisa Zanola, annalisa.zanola@unibs.it

Prof.ssa Magali Ernestine Zuanon, magali.zuanon@unibs.it

Servizi Didattici Economia
Cinzia Frassi, cinzia.frassi@unibs.it
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